

Odberateľ: Obec Brestovec

Projektant: KUBING s.r.o.

Dodávateľ:

Stavba :EKO dvor a kompostáreň BRESTOVEC - časť EKO DVOR

Objekt :SO-03 Technická vybavenosť

Časť :Vonkajšie rozvody vody

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
1 - ZEMNE PRÁCE					
1	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,038	km	560,00	21,28
2	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	33,800	m3	18,60	628,68
3	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	33,800	m3	0,30	10,14
4	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m - 50%	16,900	m3	1,89	31,94
5	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 (na vyrovnanie terénu)	10,200	m3	0,98	10,00
6	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	10,200	m3	1,47	14,99
7	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	10,200	m3	1,89	19,28
8	Uloženie sypaniny na skládku	10,200	m3	0,42	4,28
9	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	23,600	m3	2,70	63,72
10	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	6,800	m3	9,25	62,90
11	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	6,800	m3	4,25	28,90
12	Štrkopiesok 0-22 N1	6,800	m3	12,80	87,04
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :					
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
13	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	3,400	m3	28,90	98,26
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :					
8 - RÚROVÉ VEDENIA					
14	Vyhľadávací vodič na potrubí	37,500	m	0,59	22,13
15	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	10,000	m	1,12	11,20
16	AY 6 čierna	41,250	m	0,69	28,46
17	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	37,500	m	1,00	37,50
18	Potrubie vodovodné DN50	37,500	m	2,12	79,50
19	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 50	6,000	kus	10,50	63,00
20	Koleno PP-R 90° s dlhými ramenami DN50 mm	3,000	kus	6,20	18,60
21	T - kus s dlhými ramenami DN50	1,000	kus	6,20	6,20
22	Prechodka PE/oc. DN 50/25	2,000	kus	4,25	8,50
23	Príplatok za montáž vodovodných prípojk DN 32-80	1,000	kus	10,50	10,50
24	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	37,500	m	1,60	60,00
25	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	37,500	m	1,20	45,00
26	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach	2,000	kus	10,50	21,00
27	Uloženie výstražná PVC fólia hr.0,3mm, š.20cm na obsyp - potrubie v zemi	37,500	m	0,22	8,25
28	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm s potlačou biela-vodovody	41,250	m	0,22	9,08
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
29	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	17,912	t	1,40	25,08
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :					
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					
722 - Vnútný vodovod					
30	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	4,000	m	8,90	35,60
31	Montáž ventilu G 1	2,000	kus	3,50	7,00
32	Ventil guľový s pákou DN50	2,000	kus	12,20	24,40
33	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,014	t	12,40	0,17
722 - Vnútný vodovod spolu :					
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :					
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
Rozpočet celkom :					1 602,58